
ZARZĄDZENIE NR 18.2023 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania  Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie w gminie Stara Biała 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249) oraz § 1 ust. 4 i 5 uchwały Nr 19/IV/11 Rady Gminy Stara Biała z dnia 23  lutego 2011 r. 
w sprawie powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw  Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w gminie Stara Biała oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 40.2019 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 4 czerwca 2019 r.  w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w gminie Stara Biała 
zmienionym: 

- Zarządzeniem Nr 43.2021 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 17 sierpnia 2021 r. zmieniającym zarządzenie 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w gminie Stara Biała, 

- Zarządzeniem Nr 65.2021 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 23 listopada 2021 r. zmieniającym zarządzenie 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w gminie Stara Biała, 

- Zarządzeniem Nr 35.2022 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 16 marca 2022 r. zmieniającym zarządzenie 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w gminie Stara Biała, 

- Zarządzeniem Nr 68.2022 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 12 lipca 2022 r. zmieniającym zarządzenie 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w gminie Stara Biała,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) Ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w gminie Stara 
Biała odwołuje się przedstawicielkę Sądu Rejonowego w Płocku Panią Annę Gołębiowską oraz 
przedstawicielkę oświaty Panią Katarzynę Warczachowską; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: "§ 2. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele: 

1) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara Biała: 

a) Iwona Kuklińska, 

b) Dariusz Plewiński, 

c) Katarzyna Laskowska; 

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Starej Białej: 

a) Aneta Jarzyńska; 

3) Komendy Miejskiej Policji w Płocku: 

a) Magdalena Tomasińska; 

4) Oświaty: 

a) Monika Prusaczyk, 

b) Agnieszka Rybka, 

c) Beata Kwasiborska, 

Id: 4DC840DB-7DA0-45E5-BB09-8631A85B2B0E. Ogłoszony Strona 1



d) Wioleta Marciniak; 

5) Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Białej: 

a) Ewa Magierska; 

6) Sądu Rejonowego w Płocku: 

a) Piotr Szpakowski, 

b) Marcin Ćwikliński; 

7) Prokuratury Rejonowej w Płocku 

a) Joanna Obrębska-Reda; 

8) Organizacji pozarządowych: 

a) Grzegorz Wyszyński.". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: 4DC840DB-7DA0-45E5-BB09-8631A85B2B0E. Ogłoszony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera a


	Paragraf 2


